

در روزنامه امروز می خوانید

مدیرکل ثبت اسناد و املاک گیلان:

شناسایی ۱۲۰ هکتار از اراضی دستکاهای دولتی برای طرح مسکن ملی در گیلان

صفحه ۲



مدیرکل منابع طبیعی گیلان عنوان کرد:

حائز اهمیت بودن پارک های جنگلی استان برای جذب گردشگر

صفحه ۲



رامین مهمانپرست در رشت خبر داد:

برگزاری اولین دوره DBA با گرایش دیپلماسی اقتصادی در گیلان

صفحه ۲



روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

تکمیل ۳۳۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی، ورزشی گیلان

صفحه ۷



چهارشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۱

۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۴

۱۹ اکتبر ۲۰۲۲

سال هشتم - شماره ۲۱۰۸

۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

سوال جواب

حرکت تحول آفرین دولت در گیلان باید قابل لمس باشد

استاندار گیلان:



یادداشت امروز

مهبین چراغی

چرا بین مردم و دولت فاصله می افتد؟

در هر کجای تاریخ هر گاه حقی ضایع شده و یا ظلمی رخ داده در پی آن اعتراضاتی صورت گرفته و افراد مطالبات و خواسته هایی داشته اند که حق طبیعی آنها بوده است.

بر این اساس در جوامع بشری امری نیز این نوع رفتار و جنبش یک امر عادی تلقی شده و دولت ها ناگزیر به پذیرش آن هستند؛ حال اینکه در این بین برخی ها نیز برای ملت به عنوان مذهب کردن اوضاع اقدامات تخریب گرانه و اغتشاش گونه نیز متوسل می شوند که در مورد این موضوعات، قانون به خوبی تعریف دارد و قطعاً مجریان قانون در برابر فرصت طلبان خواهند ایستاد.

البته همان طور که یک ریل اگر به مسیر معین خود ادامه ندهد با کوچکترین انحراف باعث واژگونی خواهد شد و دولت ها نیز چنانچه تقاضاهای روزمره و نیازهای اولیه مردمشان را نتوانند به صورت مطلوب در دسترس شان قرار دهند و از سویی عدم کنترل تورم هم باعث نارضایتی و گاهی "اعتراض مردم خواهد شد که

عده ای در این میان با بر حسب اغتشاش و کلماتی نامناسب از این دست را برای تجمعات مردمی اطلاق می کنند که این باورهای غلط و رواج آن در جامعه باعث دلسردی و ناپدید شدن اعتماد بین مردم و دولت می شود.

اعتقاد داریم انجام میان مردم و دولت اساسی ترین رکن پایداری یک حکومت قلمداد می شود و در این راستا تبعیض ها، اختلاف طبقاتی بین مسوولین و مردم، تضییع حقوق مردم و رانت از مهم ترین لغزش ها و خط قرمز و شروع از هم پاشی دولت محسوب می گردد.

سناریوهای بسیاری در هنگام اعتراض ها و اغتشاشات ارایه می شود و نظریه پردازان دیدگاه های متفاوتی را پیرامون اتفاقات جامعه ابراز می کنند که علاوه بر آتش تنش ها، زمینه را برای اختلافات دیگر نیز فراهم می سازد. روی این اصل یک جریان فکری آزاد و میانه رو که نه افراط گری و نه تفریط در آن راهی نداشته باشد می تواند پاسخگو و راهگشای بسیاری از خواسته ها و مسائل نوجوانان و جوانان هر کشوری باشد؛ اعتدال همیشه راه روشن اهداف بزرگ بوده و هست و با چپاولگری بر منسب نمی توان حکم راند.

دستاوردها و پیشرفت هر حکومتی در گرو آرمان های بزرگ مردان و زنان آن کشور است، نه عده ای خاص که رفاه زندگی موجب شکافی عمیق میان آنها و طبقات دیگر شود!

سوال جواب

با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۵۰-۳۳۳۳۶۰۰ - ۰۳۳۱-۷۳۷۱

فکس: ۰۳۳۲-۳۳۶

اهدای خون سالم

اهدای زندگی است



هموطن!

زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

شماره حساب ۰۵۰۳۹۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی

شماره حساب ۰۸۰۰۰۷۲۰۷۲۰۵۰۱ بانک صادرات

تلفن: ۰۳۳۳ ۶۳۵۳۹

مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- لمینت بدون حلال
- برش رول به رول
- دستگاه روده کن (Central Seal)
- دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دستگاه افست چهاررنگ
- دستگاه افست تک رنگ
- دستگاه چسب گرم تک خانه وینچ خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- دستگاه سلنون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، ترسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۳۳۳۳۹۱۲۷ - ۰۳۳۳۳۴۶۷۷۷ - ۰۱۳ فکس: ۰۳۳۳۳۴۰۷۶

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۴ - ۳۲۰۰۱۶۱ - ۱۳

@novin.print novin.print@yahoo.com www.novinprint.ir

حضور منطقه آزاد انزلی در رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۲ با مشارکت ده شرکت تولیدی، تجاری و گردشگری



سوال جواب: در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و حمایت از فعالان اقتصادی بخش خصوصی، سازمان منطقه آزاد انزلی با ریاست عیسی فرهادی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل و با همراهی ۱۰ شرکت تولیدی، تجاری و گردشگری فعال در محدوده منطقه آزاد انزلی در رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۲ حضور پیدا کرد.

بنابراین گزارش "چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور" و "نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی" با مشارکت ۲۵۰ شرکت و نهاد فعال در حوزه های مختلف مرتبط با موضوعات دو نمایشگاه فوق با حضور نصراله ابراهیمی سرپرست دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، و مدیران بانک ها و موسسات بیمه ای کشور در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش شروع به کار کرد.

براین اساس سازمان منطقه آزاد انزلی در قالب یک غرفه نمایشگاهی با مشارکت ده شرکت تولیدی، تجاری و گردشگری از قبیل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان، شرکت های کاسپین کارمن، مجموعه تولیدی هپی لند، دیبا تجارت، بسا نوین، کسری، مهربافت، لوتوس کاسپین، صرافتی آزاد، مجموعه گردشگری هیراد، مجتمع گردشگری پارک پلاس و شرکت مادکارنو کاسپین در این نمایشگاه اقدام به عرضه توانمندی ها فرصت های سرمایه گذاری و همکاری مشترک با این سازمان و فعالان اقتصادی منطقه آزاد انزلی نموده است.

معاون بندری و حوزه خزر، مدیران معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری، و مدیریت روابط عمومی سازمان علاوه بر حضور در نمایشگاه در نشست های تخصصی این رویداد حضور پیدا کرده و مزیت ها، فرصت ها و ظرفیت های سرمایه گذاری و فعالیت اقتصادی در نخستین منطقه آزاد شمال کشور و مرکز نقل مرادوات تجاری کشورمان با اتحادیه اقتصادی اوراسیا را تبیین می کنند.

گفتنی است رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۲ از ۲۵ لغایت ۲۸ مهرماه سالجاری به منظور معرفی قابلیت های نهادهای مالی، توانمندی ها و دستاوردهای بازار سرمایه، پول و بیمه کشور، کمک به تشکیل سرمایه در اقتصاد ملی، افزایش ظرفیت ها برای رقابت بازار پول و سرمایه کشور با بازارهای مشابه منطقه و معرفی فرصت های سرمایه گذاری در طرح های کلان ملی، جلب مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاران داخلی و خارجی، ارائه جدیدترین روش های تامین مالی برای طرح های سرمایه گذاری و تبادل اطلاعات فنی و تجاری بین سرمایه گذاران و مجریان طرح های سرمایه گذاری در حال برگزاری است.

۶ ماده غذایی سنگ ساز

کلیه‌های سالم برای سم زدایی و دفع ضایعات بدن لازم و ضروری‌اند، بنابراین باید به سلامت این اندام ها وقت کنیم...

تاثیر مصرف ماهی و گوشت بوقلمون در کاهش استرس



وقتی آلامی از اسیدهای چرب امگا-۳ هستند که نه تنها موجب کاهش التهاب می‌شوند بلکه اضطراب را نیز کاهش می‌دهند...

برخی مواد غذایی دارای مواد مغذی هستند که به لحاظ علمی ثابت شده است انرژی را بسازد، میزان کورتیزول را کاهش داده و سروتونین را افزایش می‌دهند...

بهترین پیشنهاد های غذایی برای کاهش عوارض بیماری های خود ایمنی!

برگ چغندر، و ... باید به منوی روزانه این بیماران اضافه شود. این سبزیجات حاوی میزان زیادی ویتامین ک، ویتامین ث و ... هستند که در تقویت سیستم ایمنی بدن موثرند...



خود، با پزشک تان حتما مشورت کنید. انواع لوبیا قرمز، چیتی، سیاه و سفید در تقویت سیستم ایمنی بدن بسیار موثر است...

رژیم سرشار از میوه ها، سبزیجات، غلات سبوس دار، لبنیات کم چرب و پروتئین می‌تواند برای تقویت سیستم ایمنی بدن و کنترل علائم بیماری های خود ایمنی موثر باشد...

اگر می خواهید چاق نشوید، زود غذا بخورید

یک مطالعه جدید نشان داده است که خوردن زود هنگام غذا، احساس گرسنگی را به تاخیر انداخته و خطر چاقی را کاهش می‌دهد...



محققان دریافته اند که وقتی افراد در اواخر روز غذا می‌خورند، دو برابر گرسنه تر هستند و احتمال بیشتری دارد که غذاهای نشاسته ای یا گوشت بخورند...

جدول سودوکو شماره ۲۱۰۸

Sudoku puzzle grid with numbers 1-9.

جواب دیروز

Grid of numbers representing the solution to the previous day's puzzle.

این ۷ عادت رایج دندان ها را نابود می کند

حفاظت از دندان ها را باید از همان بدو تولد جدی گرفت. دادن یک بطری آب، شیر یا شیر خشک به کودک هنگام خوابیدن او، می‌تواند باعث پوسیدگی در دندان ها شود...



برخی عادت ها، هدفی جز آسیب به سلامتی ما ندارند. عادت به مصرف دخانیات، عادت به پر خوری یا هر چیزی شبیه به این ها می‌تواند به عاملی مخرب برای سلامت ما تبدیل شود...

در کنار برخی عادت هایی که ممکن است سلامت دندان های شما را به خطر بیندازد، خوراکی هایی هم هستند که میانه خوبی با دندان ها ندارند...

است یک ضربه سنگین دست، یا توپ به دهان شما، آسیب جدی به دندان ها وارد کند. دندان فروجه یکی از مهمان ردیف اول آسیب به دندان، دندان فروجه است...

هدار جدی به علاقمندان تددیگ سبب زمینی

کارشناسان به افرادی که ترجیح می‌دهند دیر غذا بخورند یا شبها احساس گرسنگی می‌کنند، توصیه می‌کنند که وعده های غذایی خود را زودتر بخورند...



می‌تواند سرطانزا باشد، هنگامی که اغذیه غنی از کربوهیدرات طی زمان مدیدی در معرض دماهای بالای ۱۲۰ درجه سانتیگراد قرار می‌گیرد...

Footer box with contact information: قابل توجه خوانندگان محترم, Email: soaljavabdaily@gmail.com, Phone: ۳۳۳۳۶۰۵۰

Large footer box with text: عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با اشاره به فراسیدن پاییز و شیوع ابتلا به آلرژی، رعایت برخی نکات ساده را به عنوان روش هایی موثر در پیشگیری از علائم آلرژی فصلی توصیه می‌کند...

